
 

 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS PRIE 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2013 M. 

SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. V-30 „DĖL SAVARANKIŠKAI DIRBANČIŲ ASMENŲ 

DRAUDŽIAMŲJŲ PAJAMŲ IR VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO ĮMOKŲ, 

SKAIČIUOJAMŲ NUO DEKLARUOTOS VALSTYBINEI MOKESČIŲ INSPEKCIJAI 

PAJAMŲ METINĖS SUMOS, SUMŲ IŠDĖSTYMO LIETUVOS RESPUBLIKOS 

APDRAUSTŲJŲ VALSTYBINIU SOCIALINIU DRAUDIMU IR VALSTYBINIO 

SOCIALINIO DRAUDIMO IŠMOKŲ GAVĖJŲ REGISTRE“ PAKEITIMO 

 

2019  m. lapkričio 20 d. Nr. V-464 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Fondo valdyba) direktoriaus 2013 m. sausio 18 d. įsakymo 

Nr. V-30 „Dėl savarankiškai dirbančių asmenų draudžiamųjų pajamų ir valstybinio socialinio 

draudimo įmokų, skaičiuojamų nuo deklaruotos Valstybinei mokesčių inspekcijai pajamų metinės 

sumos, sumų išdėstymo Lietuvos Respublikos apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu ir 

valstybinio socialinio draudimo išmokų gavėjų registre“ 1.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.2. šio įsakymo 1.1 papunktis taikomas įrašant į Registrą per 2012 -2016 m. 

mokestinius laikotarpius (kalendorinius metus) savarankiškai dirbančių asmenų draudžiamųjų 

pajamų ir valstybinio socialinio draudimo įmokų sumas, apskaičiuotas nuo deklaruotos Valstybinei 

mokesčių inspekcijai pajamų metinės sumos.“ 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Fondo valdybos Teisės skyrių pateikti šį įsakymą Teisės aktų registrui;  

2.2. Fondo valdybos Klientų aptarnavimo valdymo skyrių šį įsakymą paskelbti Fondo 

valdybos interneto svetainėje; 

2.3. Fondo valdybos Registrų tvarkymo skyrių šį įsakymą paskelbti Valstybinio 

socialinio draudimo fondo administravimo įstaigų intraneto svetainėje; 

2.4. Fondo valdybos Informacinės sistemos eksploatavimo ir informacijos valdymo 

skyrių šį įsakymą išsiųsti Fondo valdybos direktoriaus pavaduotojams, Fondo valdybos skyriams, 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniams skyriams ir kitoms Valstybinio 

socialinio draudimo fondo administravimo įstaigoms bei Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijai. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                     Julita Varanauskienė 


